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Önsöz 

“Ülkemizi gerçek hedefe, gerçek mutluluğa kavuşturmak 

için iki orduya ihtiyaç vardır: Biri vatanımızı kurtaran asker 

ordusu, diğeri ulusumuzun geleceğini yoğuran irfan (bilim, kültür) 

ordusudur.”  

(Mustafa Kemal ATATÜRK) 

 

Geleceğimizi yoğuracak irfan orduları için hazırlanan elinizdeki “Türk 

Eğitim Tarihi” isimli eser; Türk eğitim tarihindeki dönemlerin ve Türk 

eğitim tarihine etki yapan düşünür ve eğitimcilerin anlaşılması için bir 

başvuru kitabı olarak değerli akademisyenler tarafından yoğun bir çabanın 

sonunda hazırlanmıştır. 

Bu çalışma; bir yandan Türk eğitiminin geçmişteki durumunu 

anlatırken, diğer yandan geleceğe nasıl ulaşabileceklerinin de mesajını 

vermektedir.  

Bunların yanında elinizdeki eser, Türk eğitim kurumlarının da tarihi 

serüvenine değinerek, geçmiş tarihlerden günümüze kadar olan Türk 

Milleti’nin benimsediği ve kendi kültürüyle geliştirdiği eğitim ve öğretim ile 

ilgili düşünceleri anlamasında da faydalı olacaktır. Türk Milleti’nin insan 

yetiştirmeye verdiği önem, insan yetiştirmedeki gayret ve çabasını anlatmaya 

çalışan eser; Türk Milleti’nin eğitimde geçirdiği aşamaları anlatarak 

geleceğe ışık tutmak hedefindedir. 

“Türk Eğitim Tarihi” eseri ile; Türkler Müslüman olmadan önce ve 

Türkler Müslüman olduktan sonra eğitim anlayışları nasıldı? Türk eğitiminin 

dünya eğitimi ile rekabetleri ne ölçüde idi? Sorularının yanıtını bulmaya 

çalışırken, Cumhuriyet dönemi ile birlikte Mili Eğitim hangi yönde 

gelişmeye başlamış? sorularının da cevabını bulur.  

Bu yayının hazırlanmasında emeği geçen tüm akademisyen yazar 

arkadaşlara ve bu çalışmayı organize ederek her aşamasını yürüten Lisans 

Yayıncılık çalışanlarına teşekkürleri bir borç biliriz. 

           

İstanbul, 2020                                                             Editörler 

                                                 Doç. Dr. Emrah Çetin - Doç. Dr. Özgür Yıldız 
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